¶ Dicit qd̄ nomē in is longā b3 itis pductā vt lis litis. In excipiuntur  
glis gliris et glis glissis. qd̄ nō bñt itis. vt pz. Et glis glitis manet s. regu  
la ghali. ¶ Gallis eyn dal. est loc⁹ deciu⁹ infra mōtes. Et dī a vallado  
qd̄ vallat. i. circūdat mōtes. vñ. Est int̄ mōtes terre deppsiō vallis  
¶ Neptis est cognata eyn nefyn. et est feim bñois nepos. Et dicit ne. Neptis  
pos qd̄ nat⁹ post. ¶ Nō qd̄ alexander n̄ excipit ista tria noia. s. eucharis. Notandū.  
eucharis. et epicharis. qd̄ terminant̄ in is curta. in nō bñt ḡm silēm ntō.  
s. bñt idis. Et excusando auctorē dicim⁹ qd̄ alexander nō est diminut⁹ ex  
qd̄ illa noia modo sūt greca. et cōpr̄chēdūf ibi et patronymica iūges.  
de generib⁹. Item ebaris seu charicon grece est grā latine. et eu grece Luspis.  
est tonū latine. In dī eucharis. i. bene gratiosus. Eucharis qd̄ nō gra-  
tiosus. Epicharis qd̄ valde vel supgratiosus. Eucharis qd̄ nō gra-  
dī qd̄ ledens pedē. Et ponit qd̄ dñaz inter lapis nti casus et lappis ab Lapis  
latiui casus ab isto noia lappa px. vñ lapa p codē. vñ. Et res dur a lapis  
scabiem capitū sugo lappis. Cassis est cquiucū km qd̄ b3 duplēm Cassis  
st̄m. s. cassiæ vel cassis. vt patet ibi. Cassis idis galea. Aguis blut. Vanguis  
et equiuocū. vñ in Bre. Aguis pgenies. sanguis qd̄ dicitur humor. Vanguis  
Hanguis pctū: sanguis qd̄ vita wcat. Item distinguit km quosdam san-  
guis et cruoꝝ. Unde. Hanguis alit corpus: cruoꝝ est dī corpe fūsus. Ul sic.  
Extractus venis cruoꝝ est: in corpe sanguis. Exanguis sonder vlt  
oder tod. qd̄ si extra sanguinē et mortu⁹. et b3 exanguis in gō. Item. Dic  
iacet exanguis: cui plagas intulit anguis. Item anguis est serpēs sic di-  
ctus. qd̄ angulose et curue incedit. In anguilla eyn all. Aspis. est Aspis.  
quoddā gen⁹ serpēs asperges venenū morulla vel b3 iatu suo. qd̄ ciuam vale  
ad medicamina qn̄ venenū pūs extractū est. qd̄ p incantatiōcs et vices ve  
nator⁹ decipi⁹ et capi⁹. dum ḡ incantat a venatorib⁹: tūc vna aurē crudit  
ad terrā. et alia obfiruit cū cauda sua ne qd̄ dulcē sonū alliciat. Item aspis  
aliquā dī scutū militare. Non aspidula. i. pua aspis. Egis. i. clipe⁹ pallas.  
Egis. Et vñ ab egle qd̄ est capra. qd̄ clipe⁹ ille tec⁹ fuit pelle caprina. Tnd  
Non clipeo degis si sit tibi palladis egis. Priamus dī filia vel nepis

Luspis.

Eucharis.

Epicharis

Lapis

Cassis

Vanguis

Ul sic.

Exanguis

Aspis.

Egis

Priamus

# Tercia declinatio

Clamis

priamiꝝ est nomē patronymicū. vt patebit. Clamis idis. exī mantel  
est palliū qd crvna pte induit neqꝫ p̄sū sed fibula infrenaꝫ ne cadat. et  
clamis ē vestis nobiliū p̄p̄ militiū. purpura regū. stola sacerdotuz. toga  
aduocatoꝝ. birrbus rusticor̄ vel custoduz. cucula monachor̄. Item. Est  
meretrice celta sua dū claudit clamis ora. Itē s̄ illa regla. Luspictis z  
lapidis p̄nt intelligi similita alia noſa vt clamis p̄tis tyrauſe parochelis  
aspis parapsisr̄. Sardis est equo cū vel est nomē ciuitat̄ vel est nomē  
pciosi lapidis. vel est nomē insule. et s̄m diuersa significata diuersum b̄z  
gem. Pro p̄mo significato b̄z dis. 8. p̄ reliq̄s b̄z mis. vñ. Dic sardis far  
dis grō dū nōt vrbē. Sardis inis lapis est. ppriūqꝫ vel insula sardis